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Valtioneuvosto julkaisi 24.1.2023 tuntijakoasetuksen, jossa B1-kieleen 
lisätään yksi vuosiviikkotunti 7. luokalle. Tuntijakoasetus astuu voimaan 
1.8.2024. 
Tuntijakouudistuksen tavoitteena on edistää toisen kotimaisen kielen ja 
etenkin B1-ruotsin oppimista ja opetusta sekä lisätä toisen kotimaisen 
kielen osaamista Kansalliskielistrategian mukaisesti.  
 
Kansalliskielistrategian tavoitteena on ruotsinkielisten palvelujen 
toimivuuden ja saatavuuden turvaaminen sekä ruotsinkielisen kieliyhteisön 
elinvoimaisuuden vahvistaminen. Tärkeänä tavoitteena on myös riittävän 
ruotsin kielen taidon saavuttaminen perusopetuksen aikana, jotta 
vahvistetaan oppilaan valmiuksia käyttää ruotsin kielen taitoaan 
monipuolisesti erilaisissa viestintätilanteissa. 
 
Opetushallitus on päivittänyt vuoden 2023 aikana B1-kielen 
opetussuunnitelman perusteita sekä 6. luokan lukuvuosiarviointia (OPH-
172-2023) ja Perusopetuksen päättöarvioinnin kriteerejä (OPH-5042-
2020). Opetussuunnitelmatyön pääperiaatteena on ollut, että B1-kielen 
opetuksen tavoitteita ei lisätä, eikä osaamisen tasoa arvosanoille 5, 7, 8 ja 
9 nosteta. 
 
Uusi tuntijako (111/2023) ja sen mukaiset paikalliset opetussuunnitelmat 
otetaan vuosiluokkien 7–9 osalta käyttöön 1.8.2024. 
 
Tuntijakouudistuksen myötä B1-kielen opetusta tulee järjestää 
perusopetuksen aikana vähintään 7 vuosiviikkotuntia 1.8.2024 alkaen 
siten, että opetusta on 

 kaksi vuosiviikkotuntia 6. luokalla 
kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla 
kolme vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla. 
Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa opetussuunnitelmassa, 
kuinka edellä mainitut 3 vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. luokalle. 
 
Vuosiluokkien 3–6 ja 7 uudet perusteet siirretään paikalliseen 
opetussuunnitelmaan sellaisinaan. Opetuksen järjestäjän tulee päättää ja 
kuvata opetussuunnitelmassaan, mitkä ovat  opetuksen tavoitteet ja 
keskeiset sisällöt vuosiluokilla 8 ja 9. 
 
Pälkäneen kunnan perusopetuksen tuntijaossa ja opetussuunnitelmassa 
on jo nykyisellään B1-kielen opetusta Valtioneuvoston 
tuntijakoasetuksessa määrätty määrä. Paikallisessa opetussuunnitelmassa 
on kuvattu B1-kielen opetuksen tavoitteet ja keskeiset sisällöt vuosiluokilla 
8 ja 9.  
 
Näin ollen uudistus ei aiheuta muutostarvetta paikalliseen tuntijakoon. 
Opetussuunnitelman perusteet sekä 6. luokan lukuvuosiarviointi ja 
Perusopetuksen päättöarvioinnin kriteerit otetaan 1.8.2024 käyttöön 
Opetushallituksen päättämässä muodossa.  
Päivitetyt perustetekstit ja kriteerit päivittyvät automaattisesti ePerusteisiin. 
 
Liitemateriaalina OPH:n Perustemääräys sekä Pälkäneen kunnan 
perusopetuksen tuntijako 1.8.2024 alkaen.  
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 Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen tuntijaon ja 

opetussuunnitelman muutoksen 1.8.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


